

CIMPAX ApS

Lille Pilevang 4

Buresø

3550 Slangerup

CVR-nr. 31 36 37 99

Årsrapport for perioden

1. oktober 2019 til 30. september 2020

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
26. januar 2021



Michael Busch-Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CIMPAX ApS
Lille Pilevang 4
Buresø
3550 Slangerup

Telefon: 55380381
Telefax: 55 38 03 82

Hjemmeside: www.cimpax.com

CVR-nr.: 31 36 37 99

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 1. april 2008

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Slangerup

Direktion

Michael Busch-Madsen, direktør
Patrick Busch-Madsen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri med medicinalvarer og sygeplejeartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.002.333, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.865.233.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.387.780	5.474.142
Personaleomkostninger	2	<u>-4.323.397</u>	<u>-4.147.599</u>
Resultat af primær drift		2.064.383	1.326.543
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-519.177</u>	<u>-456.039</u>
Resultat før finansielle poster		1.545.206	870.504
Finansielle indtægter		104.024	24.425
Finansielle omkostninger		<u>-383.983</u>	<u>-255.763</u>
Resultat før skat		1.265.247	639.166
Skat af årets resultat	3	<u>-262.914</u>	<u>-148.544</u>
Periodens resultat		<u>1.002.333</u>	<u>490.622</u>
Foreslået udbytte		236.000	0
Overført til øvrige lovpligtige reserver		-202.031	-127.570
Overført resultat		<u>968.364</u>	<u>618.192</u>
		<u>1.002.333</u>	<u>490.622</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>30.09.2020</u> kr.	<u>30.09.2019</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		490.655	654.206
Erhvervede patenter		737.271	794.529
Udviklingsprojekter under udførelse		0	95.464
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>1.227.926</u>	<u>1.544.199</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		305.525	374.885
Materielle anlægsaktiver	5	<u>305.525</u>	<u>374.885</u>
Deposita	6	36.330	35.211
Finansielle anlægsaktiver		<u>36.330</u>	<u>35.211</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.569.781</u>	<u>1.954.295</u>
Råvarer og hjælpematerialer		4.606.852	3.967.237
Varebeholdninger		<u>4.606.852</u>	<u>3.967.237</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.899.332	1.277.645
Andre tilgodehavender		159.656	191.464
Periodeafgrænsningsposter		79.889	51.128
Tilgodehavender		<u>2.138.877</u>	<u>1.520.237</u>
Likvide beholdninger		<u>671.519</u>	<u>397.167</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.417.248</u>	<u>5.884.641</u>
Aktiver i alt		<u>8.987.029</u>	<u>7.838.936</u>

Balance 30. september

	Note	30.09.2020 kr.	30.09.2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		382.711	584.742
Overført resultat		1.121.522	153.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret		236.000	0
Egenkapital	7	1.865.233	862.900
Hensættelse til udskudt skat		166.969	218.219
Hensatte forpligtelser i alt		166.969	218.219
Selskabsskat		0	40.732
Anden gæld		3.130.726	3.600.890
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.130.726	3.641.622
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	1.240.000	740.000
Banker		16.404	820.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.109.046	855.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		248.243	135.432
Selskabsskat		355.094	0
Anden gæld		855.314	565.385
Kortfristede gældsforpligtelser		3.824.101	3.116.195
Gældsforpligtelser i alt		6.954.827	6.757.817
Passiver i alt		8.987.029	7.838.936
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CIMPAX ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2019/20 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpe-materialer og andre eksterne omkostninger.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 3-20 år.

Fortjeneste og tab ved salg af udviklingsprojekter, patenter og licenser opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, henholdsvis andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til kursen på transaktionsdagen.

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.874.820	3.741.938
Pensioner	353.948	335.403
Andre omkostninger til social sikring	93.307	64.882
Andre personaleomkostninger	<u>1.322</u>	<u>5.376</u>
	<u>4.323.397</u>	<u>4.147.599</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

Noter til årsrapporten

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	314.164	92.928
Årets udskudte skat	-51.250	55.616
	<u>262.914</u>	<u>148.544</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Erhvervede patenter	Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris 1. oktober 2019	817.757	1.229.252	95.464
Tilgang i årets løb	0	63.543	0
Kostpris 30. september 2020	<u>817.757</u>	<u>1.292.795</u>	<u>95.464</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	163.551	434.723	0
Årets nedskrivninger	0	0	95.464
Årets afskrivninger	163.551	120.801	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>327.102</u>	<u>555.524</u>	<u>95.464</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>490.655</u>	<u>737.271</u>	<u>0</u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

De aktiverede udviklingsprojekter vedrører afholdte lønninger i forbindelse med udvikling af nye produkter, herunder forretningsprocesser. Udviklingsprojekter forventes at frembringe fremtidige økonomiske fordele for selskabet.

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2019	1.054.679
Tilgang i årets løb	<u>70.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>1.124.679</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	679.794
Årets afskrivninger	<u>139.360</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>819.154</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u><u>305.525</u></u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. oktober 2019	<u>36.330</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>36.330</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u><u>36.330</u></u>

7 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomk ostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	584.742	153.158	0	862.900
Årets opskrivning	0	-202.031	0	0	-202.031
Årets resultat	0	0	968.364	236.000	1.204.364
Egenkapital 30. september 2020	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>382.711</u></u>	<u><u>1.121.522</u></u>	<u><u>236.000</u></u>	<u><u>1.865.233</u></u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	40.732	0	0	0
Anden gæld	4.340.890	4.370.726	1.240.000	0
	4.381.622	4.370.726	1.240.000	0

Noter til årsrapporten

	<u>30.09.2020</u>	<u>30.09.2019</u>
	kr.	kr.
9 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>0</u>	<u>17.205</u>
	<u>0</u>	<u>17.205</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	68.250	68.250

10 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut t.kr. -16 er der udstedt virksomhedspant på t.kr. 1.000, pantet omfatter lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, desígnloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, samt driftsinventar og driftsmateriel. Den bogførte værdi af pantet udgør t.kr. 7.549 pr. statusdagen.